
UCHWAŁA NR II/103/2016
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KWISA

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w statucie Związku Gmin "Kwisa"

Na podstawie art.67a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2016r., poz.446), Zgromadzenie Związku Gmin "Kwisa" uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Związku Gmin "Kwisa" wprowadza się następujące zmiany: 

1) do § 1 dopisuje się pkt.15 o brzmieniu "Miasto i Gmina Wleń"

2) w § 6 skreśla się ust. 5

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Realizację uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Gmin Kwisa 

Janusz Niekrasz

Id: XULPD-VPUOI-WBUDF-DOQKT-KGPVJ. Podpisany Strona 1




